
 

ZX2023001-4 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2023 年度第四批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第四批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2023 年 2 月 17 日至 2023 年 2 月 21 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 刘树素 男 3728011959****1014 临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 通过 

2 张玉喜 男 3728311947****0010 临沂交通运输投资集团有限

公司 通过 

3 房兴印 男 3728011957****2852 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

4 钱庆余 男 3728011953****1018 临沂交电站(退休专管) 通过 

5 伏广通 男 3526011965****2514 临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 通过 

6 秦景礼 男 3728291943****601X 山东工模具厂（政策性破产

军工企业退休） 通过 

7 彭善成 男 3728011956****0830 山东省临沂市中级人民法院 通过 

8 李云儒 男 3713261955****3118 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

9 孙德乾 男 3728011949****1634 失业保险科退休人员(6%) 通过 

10 冯忠卿 男 3728011948****123X 山东第一前进机械厂（政策

性破产军工企业退休） 通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 邱雪寒 女 3728011960****1443 鲁南制药集团股份有限公司 通过 

12 丁士安 男 3728011942****1011 临沂农业科技职业学院（筹） 通过 

 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 

 

 

临沂市医疗保险事业中心 

2023 年 2 月 17 日 

 


